
ZARZĄDZENIE NR 75/2021 

Wójta Gminy Kobylanka  

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie planu finansowego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID 19 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 56/2021 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 18 maja 2021 r.  w sprawie 

planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

Ustala się plan finansowy rachunku środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych na 2021 rok oraz środków związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID – 19: 

 

Rok § Treść Kwota 

PRZYCHODY 

2021 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

681 973,00 

 

 

Rok Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

DOCHODY 

 

 

 

2021 

 851  85195 0970 Wpływy z różnych dochodów 22 285,94 

 852 85295  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

1 000,00 

 

 

 



Rok Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota 

WYDATKI 

 

 

 

 

2021 

  600      60095     6059 

ZIT. Budowa punktu przesiadkowego 

wraz z zapleczem parkingowym przy 

stacji kolejowej w miejscowości 

Reptowo 

681 973,00 

  851      85195     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 

  851      85195     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
485,94 

  851      85195     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 

  851      85195     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  851      85195     4220 Zakup środków żywności 56,60 

  851      85195     4300 Zakup usług pozostałych 7 743,40 

  852      85295     4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                      

Wójt Gminy 

                                                                                                          Julita Pilecka 

 


